НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 6411 от 21.11.2024г. на Софийски
градски съд по гр.д. № 10314/2024г. по касационната жалба на “Труд Нюз” ЕООД.
ОСЪЖДА “Труд Нюз” ЕООД, ЕИК[ЕИК] да заплати на А. И. Ц., ЕГН [ЕГН], от [населено
място],  [улица], № 12, ет. 2, ап. 8 сумата 2500лв. /две хиляди и петстотин/ лева разноски за
касационното производство.
Определението е окончателно.